檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801台南市新營區民治路36號

承辦人：洪惠卿

電話：06-6351762

電子信箱：edu431@tn.edu.tw

受文者：臺南市西港區後營國民小學

發文日期：中華民國101年11月14日

發文字號：南市教社字第1010968240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請加強學生自行車騎乘安全教育及持續宣導騎腳踏車須戴

安全帽、勿併排及聊天，以維生命安全，請 查照。

說明：

一、依據101年11月份教育部校園安全暨災害通報事件辦理。

二、邇來於發生數件學生騎腳踏車擦撞意外，為維學生安全，

請加強旨揭相關安全教育及騎乘技能教學，持續宣導騎腳

踏車須戴安全帽（非帶安全帽）、行駛中勿併排及聊天以

維行的安全。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局中教科、本局社教科 2012-11-14
17:00:21